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REMS Pull 2 L / M Sausojo ir šlapiojo valymo dulkių siurblys

Galingas, elektrinis sausojo ir šlapiojo valymo dulkių  
siurblys su automatiniu filtro valymu. Pramoniniam  
naudojimui dirbtuvėse ir pramonėje.
Dulkėms, purvui ir skysčiams siurbti. 
Idealiai tinka dulkėms pašalinti darant griovelius,  
pjaunant, gręžiant, gręžiant karūnomis ir šlifuojant.
Sertifikuotas kaip dulkių siurblys ir dulkių rinktuvas  
sveikatai kenksmingoms dulkėms siurbti.
Idealiai tinka gręžimo metu susidarančiam purvui  
siurbti, gręžiant deimantinėmis karūnomis.
REMS Pull 2 L
Dulkių klasė pagal EN 60335-2-69 L 
Išlaikymo / darbo vietos ribinė vertė > 1 mg/m3

Pralaidumo laipsnis ≤ 0,1 %
REMS Pull 2 M
Dulkių klasė pagal EN 60335-2-69 M
Išlaikymo / darbo vietos ribinė vertė > 0,1 mg/m3

Pralaidumo laipsnis ≤ 0,1 %

REMS Pull 2 – dulkių siurbimui sausuoju ir šlapiuoju 
būdu. Pastovus didelis siurbimo našumas dėl nuolatinio  
automatinio filtro valymo. Sertifikuotas sveikatai  
kenksmingų dulkių siurbimui.  

Universalus panaudojimas
Galingas, patogus dulkių siurblys siurbimui sausuoju ir šlapiuoju būdu. Dulkėms, 
purvui ir skysčiams siurbti. Puikiai tinka dulkėms pašalinti darant griovelius,  
pjaunant, gręžiant, gręžiant karūnomis ir šlifuojant. Sertifikuotas kaip dulkių siur-
blys ir dulkių rinktuvas sveikatai kenksmingoms L arba M dulkių klasės pagal  
EN 60335-2-69 dulkėms siurbti. Pramoniniam naudojimui dirbtuvėse ir pramonėje.

Konstrukcija
Kompaktiška, patogi konstrukcija. REMS Pull 2 L sveria tik 13,5 kg, REMS Pull 2 
M tik 14,2 kg. Lengvas ir manevringas dėl gumuotų ratų ir pasukamų kreipiamųjų 
ratukų, fiksuojamas kreipiamuoju ratuku su fiksatoriumi. Didelė bako talpa 31 l, 
skysčių talpa 17 l. Įjungimo ir (arba) išjungimo mygtukas su galimybe pasirinkti  
be filtro valymo arba su filtro valymu 15 s arba 60 s ciklu. Adapteris elektriniam 
įrankiui prijungti prie dulkių siurblio. Lanksti 4 m elektrai laidi siurbimo žarna 
(Pull M), ergonomiškai palenktas rankenos elementas, 2 suneriami chromuoti  
metaliniai siurbimo vamzdžiai 0,5 m, skirti siurbimo vamzdžio ilgiui pritaikyti. 
Platus plokščiasis siurbimo antgalis šlapiam / sausam valymui, 300 mm, montuo-
jamas su guminiais ritinėliais, pasirinktinai su šepečiais dulkėms ir purvui siurbti 
arba su guminėmis lūpomis skysčiams siurbti. Antgalis siūlėms skirtas siauroms 
vietoms. Didelis darbinis spindulys dėl ilgo jungiamojo laido 7,5 m. Dulkių siurblyje 
integruoti laikikliai jungiamajam laidui, siurbimo žarnai, metaliniams vamzdžiams 
ir priedui. Praktiška rankena lengvam transportavimui. Integruoti ribotuvai 
REMS L-Boxx sistemos korpusui tvirtinti.

REMS Pull 2 M yra skirtas ir sertifikuotas sveikatai kenksmingų M dulkių klasės  
pagal EN 60335-2-69 dulkėms siurbti, su elektronine tūrinės srovės kontrole,  
perjungikliu siurbimo galiai pritaikyti prie skirtingų siurbimo žarnos skersmenų  
(21, 27, 32, 35, 40 mm) ir dangteliu siurbimo žarnos atvamzdžiui. 

Nuolatinis automatinis filtro valymas
REMS Pull 2 L ir REMS Pull 2 M su pažangiu, patentuotu, automatiniu filtro valymu 
neleidžia filtrui apsinešti dulkėmis, ypač veiksminga siurbiant smulkias dulkes. 
Priklausomai nuo nustatymų, plokščiųjų klosčių filtras automatiškai valomas kas 
15 s arba 60 s kryptingais, galingais oro smūgiais. Valymo metu siurbimo jėga  
išlieka pastoviai didelė. Patentuota plokščiųjų klosčių filtro sistema. 

Pavara
Tvirtas, galingas variklis su apvedimo vožtuvu, 1 200 W, su didelės galios turbina. 
Didelis siurbimo našumas, tolygiai nustatomas iki oro kiekio ≤ 143 m3/h, skirtas  
optimaliai pritaikyti prie siurbiamo ploto ir siurbiamos medžiagos.

Išjungimo automatika
Lygio ribotuvas su automatiniu išjungimu, pasiekus maksimalų skysčio lygį,  
siurbiant elektrai laidžius skysčius.

Elektrinio įrankio įjungimo / išjungimo automatika
Dulkių siurblyje integruotas kištukinis lizdas elektriniams įrankiams iki 2200 W,  
su elektronine įjungimo / išjungimo automatika. Įjungiant / išjungiant elektrinį  
įrankį, dulkių siurblys automatiškai įsijungia arba išsijungia. Patogiam darbui. 

Antistatinė sistema (REMS Pull 2 M)
Statinis krūvis nukreipiamas į įžemintą dulkių siurblio viršutinę dalį per elektrai  
laidžius metalinius siurbimo vamzdžius, elektrai laidų koto elementą E, elektrai  
laidžią siurbimo žarną E ir elektrai laidų siurbimo žarnos jungiamąjį atvamzdį. 

Sertifikuotas dulkių siurblys ir dulkių rinktuvas sveikatai kenksmingų  
dulkių siurbimui pagal EN 60335-2-69.

Sveikatai kenksmingų dulkių siurbimas, 
gręžiant sausuoju būdu: 

REMS Pull 2 M Set D

Sveikatai kenksmingų dulkių siurbimas, 
pjaunant ir darant griovelius:  

REMS Pull 2 M Set 
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REMS Pull 2 L / M Sausojo ir šlapiojo valymo dulkių siurblys

Pavadinimas Gam. Nr. €
Pluoštinis filtravimo maišelis, pakuotėje 5 vnt.,  
 iš poliesterinio pluošto, trijų sluoksnių, atsparus plyši-
mui, skirtas siurbti drėgnuoju ir sausuoju būdu, sertifi-
kuotas M klasei, normaliam purvui, smulkioms dulkėms, 
abrazyvinėms dulkėms, drėgnam purvui. 185511 R05 56,26
Šlapiojo filtravimo maišelis, pakuotėje 5 vnt.,  iš popie-
riaus, poliesterio ir neaustinio pluošto, skirtas siurbti 
šlapiuoju ir sausuoju būdu, abrazyvinėms dulkėms,  
drėgnam purvui, skysčiams. 185512 R05 93,94
Polietileninis maišelis, pakuotėje 10 vnt.,  skirtas siurbti  
sveikatai kenksmingas dulkes šlapiuoju ir sausuoju 
būdu, normaliam purvui, smulkioms dulkėms, abrazy-
vinėms dulkėms, drėgnam purvui, skysčiams. Neleidžia 
užteršti bako. 185513 R10 52,83
Plokščiųjų klosčių PES filtras,  iš poliesterio, nano sluoks-
nis, 1 vnt., atsparus puvimui, išplaunamas vandeniu, siurbti 
šlapiuoju ir sausuoju būdu, sertifikuotas M klasei. 185515 R01 85,01
Siurbimo rotorius, skirtas dulkėms nusiurbti  žr. 311 psl. 180160 R 173,35
Vandens nusiurbimo įrenginys  žr. 311 psl. 183606 R 393,40
Siurbimo žarnos ir elektrinio įrankio adapteris ,  
skirtas prijungti elektrinį įrankį prie dulkių siurblio 185654 R 63,94

Priedai

1)  Laikytis nacionalinių taisyklių dėl sveikatai kenksmingų  
dulkių surinkimo ir pašalinimo.

L dulkių klasės apsauginis dulkių siurblys

Dulkių siurbimas pagal EN 60335-2-69
Apdirbant mineralines statybines medžiagas, pvz., betoną, gelžbetonį, mūrą, grindų 
skiedinį, susidaro didelis kiekis sveikatai kenksmingų mineralinių dulkių (smulkių 
kvarco dulkių). Smulkių kvarco dulkių įkvėpimas yra kenksmingas sveikatai. Pagal 
EN 60335-2-69 yra nurodyta, kad siurbiant sveikatai kenksmingas dulkes, kurių 
išlaikymo / darbo vietos ribinė vertė > 0,1 mg/m³, reikia naudoti ne mažiau kaip 
vieną M dulkių klasės apsauginį dulkių siurblį. Laikytis nacionalinių taisyklių. 

Vandens nusiurbimas
Vandeniui siurbti reikalingas plokščiųjų klosčių filtras PES. Jei reikia, naudoti šlapio-
jo filtravimo maišelį arba polietileninį maišelį. Šlapiojo filtravimo maišelis, siurbiant  
nešvarų vandenį, atskiria vandenį nuo įsiurbtų kietųjų medžiagų. Polietileniniai  
maišeliai supaprastina purvo pašalinimą ir neleidžia purvui kauptis bake.

M dulkių klasės apsauginis dulkių siurblys

Gręžimo metu susidarančiam purvui  
siurbti, gręžiant šlapiuoju būdu,  
naudojant REMS gręžimo stovus: 

REMS Pull 2 L Set W

REMS Pull 2 L Set

REMS Pull 2 M Set

Tiekimo komplektas
REMS Pull 2 Set. lektrinis sausojo ir šlapiojo valymo dulkių siurblys, skirtas  
pramoniniam naudojimui. Dulkėms, purvui ir skysčiams siurbti. Idealiai tinka  
dulkėms pašalinti darant griovelius, pjaunant, gręžiant, gręžiant karūnomis  
ir šlifuojant. Sertifikuotas dulkių siurblys ir dulkių rinktuvas sveikatai kenksmingų 
dulkių siurbimui pagal EN 60335-2-691). ariklis su apvedimu vožtuvu 230 V,  
50–60 Hz, 1200 W. Įjungimo ir (arba) išjungimo jungiklis su automatinio filtro  
valymo parinktimi. Siurbimo našumo jungiklis oro kiekiui tolygiai nustatyti  
≤ 143 m3/h. Lygio ribotuvas su automatiniu išjungimu drėgno siurbimo metu. 
Automatinis filtro valymas. Kištukinis lizdas elektriniams įrankiams iki 2200 W, 
su elektronine įjungimo / išjungimo automatika. Didelė indo talpa 31 l, skysčių 
talpa 17 l. Kilnojamas, 2 ratai, kreipiamasis ratukas / kreipiamasis ratukas su 
fiksatoriumi. Jungiamasis laidas 7,5 m. 1 vilnonis filtravimo maišelis, 1 plokščiųjų 
klosčių PES filtras. Plokščiasis siurbimo antgalis šlapiam / sausam valymui,  
300 mm, su ritinėliais, šepečiais, guminėmis lūpomis. Antgalis siūlėms. Siurbimo 
žarnos ir (arba) elektrinio įrankio adapteris Pull 2. Inte gruoti laikikliai jungiama-
jam laidui, siurbimo žarnai ir priedui. Kartoninėje dėžėje.
Pavadinimas Konstrukcija Gam. Nr. €
Pull 2 L Set L klasės dulkių siurbimas. Išlaikymo /  

darbo vietos ribinė vertė > 1 mg/m³, 
pralaidumo laipsnis ≤ 0,1 %, 2 vnt.  
metaliniai siurbimo vamzdžiai atitin-
kamai 0,5 m, rankenos elementas, 
siurbimo žarna 4 m, siurbimo žarnos 
jungiamasis atvamzdis. 185600 R220 798,22

Pull 2 L Set W REMS Pull 2 L komplektas su vandens 
nusiurbimo įrenginiu. Idealiai tinka 
gręžimo metu susidarančiam purvui 
siurbti gręžiant šlapiuoju būdu, nau-
dojant REMS gręžimo stovus. 185603 R220 1 191,62

Pull 2 M Set M klasės dulkių siurbimas. Išlaikymo /  
darbo vietos ribinė vertė > 0,1 mg/m³,  
pralaidumo laipsnis ≤ 0,1 %. Elektroni-
nė tūrinės srovės kontrolė su garsiniu 
signalu. Siurbimo žarnos skersmens 
perjungiklis. Siurbimo žarnos jungia-
mojo atvamzdžio dangtelis. Antistatinė 
sistema su 2 elektrai laidžiais metali-
niais siurbimo vamzdžiais atitinkamai 
0,5 m, rankenos elementu, siurbimo 
žarna E 4 m, siurbimo žarnos jungia-
muoju atvamzdžiu. Polietileninis 
maišelis (1 vnt). 185601 R220 1 068,10

Pull 2 M Set D REMS Pull 2 M Set su siurbimo roto riumi, 
skirtu dulkėms nusiurbti. Idealiai  
tinka sveikatai kenksmingoms dulkėms 
siurbti gręžiant sausuoju gręžimo 
būdu su REMS Picus S1, Picus SR, 
Picus S3 ir kitais. 185604 R220 1 241,45

Sveikatai kenksmingų dulkių siurbimas, 
pjaunant ir darant griovelius:  

REMS Pull 2 L Set 


